
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

102

103

РАЗДЕЛ II. СВЕДЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ МАТЕРИАЛАХ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ

РЕШЕНИЕ 

(наименование  органа налоговой службы)

AUDIT STI-003

 ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ 

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

Акт выездной проверки листахс приложениями на

Письменное объяснение или 
возражение проверяемого субъекта на

листах листах

РЕШЕНИЕ О ВРЕМЕНИ И МЕСТЕ РАССМОТРЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ 

Проверяемый период С ПО

Другие 
материалы на

2. НАЧИСЛИТЬ И/ИЛИ УМЕНЬШИТЬ (-) СУММЫ НАЛОГОВ, НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ, ПЕНИ И/ИЛИ ПРИВЛЕЧЬ 
НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА К ОТВЕТСТВЕННОСТИ В ВИДЕ ПРИМЕНЕНИЯ НАЛОГОВОЙ САНКЦИИ  

КОД НАЛОГА ,

НЕНАЛОГ.ДОХОДА,

 

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА,  

НЕНАЛОГОВОГО ДОХОДА

 

СУММА НАЛОГА, 

НЕНАЛОГОВОГО ДОХОДА,

 

НАЛОГОВАЯ 

САНКЦИЯ
 ПЕНЯ ВСЕГО

ИТОГО:

202201

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов 

 Кыргызской Республики

от  «27» января  2022 г № 30

301300

302 303

Номер принятого 
Решения

900 901
Дата принятия 
Решения

РАЗДЕЛ IV. ИНФОРМАЦИЯ О БАНКОВСКИХ РЕКВИЗИТАХ ДЛЯ УПЛАТЫ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И
 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПО НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ  

М.П.

РАЗДЕЛ V. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

299

ИНН сотрудника ГНС, 
оформившего  Решение

902

РАЗДЕЛ VI. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             (Подпись)

298

904 Дата вручения Решения

Номер принятого 
Решения

900 901
Дата принятия 
Решения

1. ПРОДЛИТЬ СРОК ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ 350

3. УМЕНЬШИТЬ (-) И/ИЛИ УВЕЛИЧИТЬ УБЫТОК, ОТРАЖЕННЫЙ В ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ ЗА НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД:

 351 год 352 На сумму

 353 год 354

 355 год 356

сом

сом

сом

400

401

402

БИК банка Наименование банка

Наименование казначейства

Единый казначейский счет

На сумму

На сумму

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ  РЕШЕНИИ ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

_____________________________________________

 (Подпись  сотрудника ГНС, оформившего Решение)

 



     1. Срок исполнения настоящего Решения органа налоговой службы о начислении сумм налогов, неналоговых 
доходов, пени и налоговых санкций в соответствии со статьей 123 Налогового кодекса Кыргызской Республики 
установлен в течение 30 дней со дня, следующего за днем вручения данного Решения. 
     2. В случае неуплаты или не полной уплаты начисленных сумм налогов,  неналоговых доходов, пени и 
налоговых санкций, органы налоговой службы имеют право применять способы по их обеспечению и меры 
принудительного исполнения обязательств в порядке, установленном главой 7 Налогового кодекса Кыргызской 
Республики.    
     Справочно: Начисление пени производится со дня, следующего за днем, установленным Налоговым 
кодексом и Кодексом о неналоговых доходах применительно к каждому налогу и неналоговому доходу   
соответственно. Сумма начисленной пени согласно настоящего Решения указана на дату составления 
акта.   
     3. Налогоплательщик имеет право в порядке, установленном разделом VI Налогового кодекса Кыргызской 
Республики, обжаловать настоящее Решение в течение 30 календарных дней со дня, следующего за днем 

вручения данного Решения.   

ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ № __________от _______________

AUDIT STI-003-001

РАЗДЕЛ VII. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА СОВЕРШЕННОГО НАЛОГОВОГО ПРАВОНАРУШЕНИЯ И НАРУШЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О 
НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДАХ  

РАЗДЕЛ VIII. ДОВОДЫ, ПРИВОДИМЫЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ В СВОЮ ЗАЩИТУ, И РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕРОК ЭТИХ ДОВОДОВ

РАЗДЕЛ IX. УЧАСТНИКИ РАССМОТРЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ

 (Ф.И.О. и должности участников нал оговой проверки . При отсутствии налогоплательщика и/или налогового представителя производится соответствующая отметка) 

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов

 Кыргызской Республики

от  «27» января  2022 г. № 30

ПРИМЕЧАНИЕ:

 


